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Aziz Kardeşlerim!  

Okuduğum âyet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz, şöyle buyuruyor: “Ey iman 

edenler! Allah’a karşı gelmekten sakının ve 

herkes, yarın için ne göndermiş olduğuna 

baksın. Allah’a karşı gelmekten sakının. 

Şüphesiz Allah, yaptıklarınızdan hakkıyla 

haberdardır.”1 

Bir cuma günüydü. Peygamberimiz 

(s.a.s) minberde iken bir adam mescide girdi 

ve onun konuşmasını keserek; “Ey Allah’ın 

Resûlü, kıyamet ne zaman kopacak?” diye 

sordu. Efendimiz, namazı kıldırdıktan sonra, 

“Kıyametin ne zaman kopacağını soran 

kişi nerede?” dedi. O adam; “Benim, Yâ 

Rasûlallah.” diyerek cevap verdi. 

Peygamberimiz; “Kıyamet için ne 

hazırladın?” buyurdu. O adam, “Benim çok 

fazla amelim yok. Ancak ben Allah ve 

Rasûlü’nü gerçekten seviyorum.” dedi. Bunun 

üzerine Rasûlullah Efendimiz; “Kişi 

sevdiğiyle beraberdir, sen de sevdiğinle 

beraber olacaksın.” buyurdu.2 Dolayısıyla 

önemli olan kıyametin ne zaman kopacağı 

değil, bizim ona ne kadar hazır 

olduğumuzdur. Kıyamete hazırlık ise, 

Rabbimizi ve peygamberimizi gönülden 

sevmekten, Allah ve Rasûlü’nün istediği 

doğrultuda bir hayat sürmekten geçmektedir.  

 

Değerli Müslümanlar! 

Öldükten sonra dirilmeye, mahşere, 

hesaba, salih amel işleyen müminlerin 

cennete, kafir ve fasıkların da cehenneme 

gideceği âhiret gününe iman etmek, dinimizin 

temel esaslarından biridir. Rabbimiz, Yüce 

Kelamı Kur’an-ı Kerim’de; insanın boş yere, 

gayesiz bir şekilde yaratılmadığını, başıboş 

bırakılmadığını, dünya hayatından sonra 

yepyeni bir hayatın olduğunu bizlere haber 

vermektedir. Dünyanın insan için aldatıcı bir 

meta, geçici bir faydalanma yeri olduğunu 

sıklıkla hatırlatmaktadır.  

Değerli Kardeşlerim! 

O halde ahiret gününe iman şuuruyla 

hayatımızı tanzim edelim. Sürekli kendimizi 

hesaba çekelim. Allah’ın huzurunda 

vereceğimiz hesabı düşünerek, haramdan, 

günahtan, kötülükten uzak durmaya çalışalım. 

İyilik ve güzellik peşinde bir hayat sürmeye 

gayret edelim ki, mizanda salih amellerimiz 

ağır bassın. Ahirette kurtuluş ve felaha erelim.  

Hutbemi şu dua ile bitirmek istiyorum; 

“Allah’ım! Ebedî yaşayacağım ahiret 

hayatımı benim için hayırlı eyle! Dünya 

hayatını her türlü iyiliği artırmama vesile 

kıl! Ölümü de her türlü kötülükten 

kurtuluşuma vesile eyle!”3 

 

[1] Haşr, 59/18. 

[2] Tirmizî, Zühd, 50. 

[3] Müslim, Dua, 71. 
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